N.º 64 1 de abril de 2021 Pág. 183

## **MUNICÍPIO DE LAGOA (ALGARVE)**

## Declaração de Retificação n.º 272/2021

Sumário: Retificação do Regulamento n.º 232/2021 — Regulamento do Funcionamento do Parque Municipal do Sítio das Fontes.

# Retificação do Regulamento n.º 232/2021 — Regulamento do Funcionamento do Parque Municipal do Sítio das Fontes

Por ter sido publicado com inexatidão o Regulamento n.º 232/2021, no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 51, de 15 de março de 2021, para os devidos efeitos se torna pública a retificação, pelo que onde se lê:

## «Regulamento do Funcionamento do Parque Municipal do Sítio das Fontes

#### Preâmbulo

[...]

O presente Regulamento foi aprovado em reunião da Câmara Municipal de Lagoa de ...de ...de 2020 e, posteriormente, em sessão de ...de ...de 2020 da Assembleia Municipal de Lagoa.»

deve ler-se:

### «Regulamento do Funcionamento do Parque Municipal do Sítio das Fontes

#### Preâmbulo

**[** ]

O presente Regulamento foi aprovado em reunião da Câmara Municipal de Lagoa de 26 de janeiro de 2021 e, posteriormente, em sessão de 24 de fevereiro de 2021 da Assembleia Municipal de Lagoa.»

16 de março de 2021. — O Presidente da Câmara, Luís António Alves da Encarnação.

314089419